



۱۳۸۳

موسسه آموزش عالی مهرالبرز

آیین نامه انتخابات شورای صنفی دانشجویان

شماره سند: RSC 01

تهیه کننده : معاونت دانشجویی و فرهنگی	تایید کننده : معاونت دانشجویی و فرهنگی	تصویب کننده: ریاست موسسه
نام و نام خانواگی : سجاد عبادی امضا تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۰۱	نام و نام خانواگی : سجاد عبادی امضا تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۰۱	نام و نام خانواگی : رحیم عبادی امضا تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۰۱
شماره آخرین بازنگری: ۰ تاریخ آخرین بازنگری: ۱۳۹۶/۰۸/۰۱	صفحه ۱ از ۴	

هدف :

شورای صنفی دانشجویان به عنوان بازوی ارتباطی مستقیم میان دانشجویان و ارکان دانشگاه به ویژه با مدیران بخشهای مختلف بوده و این شورا دارای کمیته های مختلف می باشد که برنامه های آن در هر دوره با نظرخواهی از دانشجویان و ارائه پیشنهادات اعضا مشخص شده و تا پایان دوره یعنی تابستان هر سال پیگیری خواهد شد.

شرح اجرا :

- معمولا در طول هر دوره، هر ۲۷ روز یک جلسه به صورت حضوری میان اعضا برگزار می شود و یک در میان این جلسات با مسولین بخشهای مختلف دانشگاه می باشد، بعضی از جلسات نیز به صورت الکترونیکی انجام می گیرد .
- زمانهای تعیین شده برای مراحل انتخابات با توجه به ناآشنا بودن تعدادی از دانشجویان جدید تا جایی که مقدور بوده افزایش می یابد که امید است حداکثر استفاده از این فرصتها توسط کاندیداها و رای دهندگان جهت مشارکت هر چه بیشتر بشود.
- براساس اساسنامه شورای صنفی ،حداقل تعداد شرکت کنندگان در انتخابات هر دوره تحصیلی باید برابر با ۰۷ درصد تعداد دانشجویان آن دوره باشد که آن انتخابات مورد تایید قرار گیرد، همچنین تعداد حداقل نامزدها نیز براساس جدول، یکی از الزامات برگزاری انتخابات در آن دوره می باشد، لذا از تمامی دانشجویان دعوت می شود با حضور حداکثری خود برشکوه انتخابات بیفزایند.
- با توجه با ایجاد فضای جداگانه در پرتال دانشگاه برای کلیه فعالیتهای شورای صنفی خواهشمند است فقط از این بخش استفاده نموده و از تبلیغات، انعکاس نظرات، انتقادات و دیگر موارد مربوط به انتخابات در دیگر فضاهای موجود در پرتال مانند وبلاگ و فرمها خودداری نمایید.
- این نهاد دانشجویی به عنوان مهمترین رکن رسمی و ارتباطی دانشجویان و دانشگاه می باشد لذا به هر میزان که از سوی شما مورد اهتمام و اهمیت از طریق مشارکت فعالانه و حضور گسترده قرار گیرد دارای پشتوانه به مراتب مستحکم تر و قدرت بیشتر خواهد بود.

شرح فرایند انتخابات

الف- سهمیه و ساختار نمایندگان هر رشته :

دانشجویان علاقمند به عضویت در شورای صنفی، براساس آیین نامه اجرایی انتخابات و جدول سهمیه نمایندگان بر اساس جمعیت دانشجویی ذیل می توانند مطابق فرایند پیوست ۱ اعلام کاندیداتوری نموده و با معرفی خود توانمندیها و برنامه های خود را ارائه دهند :

ردیف	تعداد دانشجویان	حداقل نامزدها	تعداد نمایندگان
۱	تا ۰۷ نفر	۰	۱ عضو اصلی
۲	۰۷ تا ۵۷ نفر	۹	۱ عضو اصلی، ۱ عضو علی البدل
۳	۵۷ تا ۴۷ نفر	۰	۲ عضو اصلی، ۱ عضو علی البدل

*کاندیداهای دارای بیشترین درصد آرای کسب شده از سوی رای دهندگان در هر گروه آموزشی به ترتیب به عنوان اعضای اصلی و علی البدل شورای صنفی دانشجویان انتخاب خواهند شد.

ب. نحوه اعلام کاندیداتوری

ابتدا با مراجعه به بخش شورای صنفی در پرتال آموزشی، فرم درخواست کاندیداتوری را کلیک نمایید و پس از ورود اطلاعات خود و تایید جمله :

اینجانب متقاضی عضویت در هفتمین دوره شورای صنفی دانشجویان می باشم و بدینوسیله درخواست کاندیداتوری خود را اعلام می دارم.

درخواست خود را ارسال نمایید و پس از آن منتظر ایجاد دسترسی در صفحه مربوط به خود در تالار گفتمان بخش شورای صنفی باشید، به این نکته توجه داشته باشید که پس از تطبیق وضعیت شما و ایجاد دسترسی به تالار گفتمان مربوط به خود، شما به عنوان کاندیدای رسمی محسوب می شوید. (پیوست ۱)

معرفی: پس از آن کاندیدا می تواند در بخشی که به او اختصاص داده می شود، کلیه برنامه ها، دیدگاهها و اهداف خود جهت عضویت در این شورا را به اطلاع تمام هم دوره ایهای خود رسانده و متقابلاً آنها نیز می توانند نظرات و انتقادات خود را نسبت به مطالب مطروحه کاندیداها در لینک نظرات اعلام نمایند. (پیوست ۲)

گفتگوی آنلاین: علاوه بر آن امکان دیگری که نامزدهای محترم می توانند از آن در فرصت زمانی تبلیغات استفاده نمایند، بخش گفتگوی آنلاین می باشد که اختصاص به پاسخگویی سوالات و نکات مربوط به برنامه های کاندیداها به صورت آنلاین و دو طرفه را ایجاد می نماید.



ج- رای دهندگان:

از آنجایی که طبق بند ۹ ماده ۹ اساسنامه شورای صنفی، دانشجویان هر دوره تنها به یک کاندیدا از دوره خود رای دهند، لذا می توانند از طریق فضای ایجاد شده به تبادل نظر در خصوص کاندیداهاى مورد نظر پرداخته و در بخش نظرات تالار گفتمان نیز حمایت‌های فردی و گروهی و همچنین انتقادات خود را نسبت به کاندیداهاى مورد حمایت جهت اطلاع دیگر دانشجویان آن دوره نیز اعلام نمایند.

د- انتخابات و نتایج:

پس از پایان زمان ثبت نام و تبلیغات، انتخابات و رای گیری به صورت کاملاً الکترونیکی برگزار خواهد شد. نتایج انتخابات نیز در زمانی که انتخابات و فرایند رای گیری انجام می شود به صورت آنلاین قابل مشاهده برای تمامی دانشجویان در هر دوره می باشد.